[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.09.2024
	№  9 – 1025

[bookmark: _GoBack]Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания) линейного объекта «Автомобильная дорога                            Лапотково - Ефремов в Щекинском районе Тульской области»

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания) линейного объекта «Автомобильная дорога Лапотково - Ефремов в Щекинском районе Тульской области».
2. Постановление, документацию по планировке территории (проект межевания) линейного объекта «Автомобильная дорога Лапотково - Ефремов в Щекинском районе Тульской области» разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинского район

	А.С. Гамбург

image1.png